

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาพักร้อนแก่อำเภอพระแสง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

- ขนาดกว้าง ๗.๕๐ เมตร ยาว ๘.๕๐ เมตร จำนวน ๑ อาคาร (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาล เลขที่ ๒/๒๕๖๕)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 28 เม.ย. 2565

เงิน ๙๓๓,๓๑๙.๙๗ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๓ แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ

๖.๒ นายกิตตินันท์ ราชพิบูลย์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน เป็น กรรมการ

๖.๓ นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

งานวิศวกรรม

กองช่าง

เทศบาลตำบลย่านดินแดง

ประเภทงาน

อาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างศาลาพักผ่อนสีกะอ้ออำเภอพระแสง

เจ้าของอาคาร

เทศบาลตำบลย่านดินแดง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.50 เมตร ยาว 8.50 เมตร จำนวน 1 อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง

สีกะอ้ออำเภอ เทศบาลตำบลย่านดินแดง อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง เทศบาลตำบลย่านดินแดง

แบบเลขที่

2/2565

ประมาณราคาตาม

ปร. 4 และปร. 5

จำนวน

13

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	933,319.97	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ	933,319.97	
	ขอตั้งงบประมาณ (แก้วแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์	933,319.97	
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 63.75 ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ 14,640.31 บาท/ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมเกียรติ คชนทองสุวรรณ)

เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาล

(นายทศพร ชาร์พันธุ์เศรษฐ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตตินันท์ ราชพิบูลย์)

อนุมัติ.....นายกเทศมนตรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์)

(นายพิจิตร ศรีทองสม)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลตำบลย่านดินแดง

ประเภทงาน อาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาพักผ่อนสันทนาการอำเภอพระแสง

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลย่านดินแดง ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.50 เมตร ยาว 8.50 เมตร
จำนวน 1 อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง สี่แยกอำเภอ เทศบาลตำบลย่านดินแดง อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลย่านดินแดง

แบบเลขที่ 2/2565

ประมาณราคาตาม ปร. 4 จำนวน 12 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมเป็นค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	715,352.17	1.3047	933,319.97	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			933,319.97	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เก้าแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)			933,319.97	
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 63.75 ตารางเมตร					
เฉลี่ยราคาประมาณ 14,640.31 บาท/ตารางเมตร					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมเกียรติ คชนทองสุวรรณ)

เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาล
(นายทศพร จารุพันธุ์เศรษฐ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกิตตินันท์ ราชพิบูลย์)

อนุมัติ.....นายกเทศมนตรี
(นายพิจิตร ศรีทองสม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์)

รายงานประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาพักผ่อนผู้พิการอำเภอพระแสง

สถานที่ก่อสร้าง บริษัทแยกอำเภอ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 2/2565

รายการเลขที่.....

PLC/BLM

สำนัก/กอง กองช่าง

เทศบาลตำบลบ้านดง

អង្គការសហប្រតិបត្តិការស្រូវ អន្តរជាតិ

ເມື່ອວັນທີ່

26 121171514 2565

[illegible]

สมเด็จพระสังฆราชเจ้า กรมหลวงชินวราลงกรณมกุฏกานธิราช

รายการเลขที่.....

เทศบาลตำบลแม่แตง

26 MEYER 2565

[illegible]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลากลางอำเภอพะเยา
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกอำเภอ อำเภอพะเยา จังหวัดเชียงราย

PLC/BLM
วิศวกรรณ

ศูนย์พัฒนาศักยภาพบุคคล สหกรณ์การเกษตร

แบบเลขที่ 2/2565

ສຳນັກ/ກອງ
ກອງຮ່າງ

เมื่อวานที่ 26

รายการเลขที่.....

เทศบาลตำบลแม่แตง

2565

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นทอง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยกยอดมา							29,497.42	
	- ไม้แบบ(เฉลี่ยใช้งาน 80 %)	26.50	ลบ.พ.	467.00	12,375.50		-	12,375.50	
	- ค่าแรงไม้แบบ(100 %)	33.12	ตร.ม.		-	133.00	4,404.96	4,404.96	
	- ไม้กระยา(เฉลี่ยใช้งาน 30 %)	7.95	ลบ.พ.	420.00	3,339.00	-	-	3,339.00	
	- ตะปู	6.60	กก.	46.73	308.42	-	-	308.42	
	- เหล็กข้อ้อยย ๑ 16 มม.(SD40)	412.49	กก.	28.46	11,739.47	3.30	1,361.22	13,100.69	
	- เหล็กกลม ๑ 6 มม. (SR24)	50.35	กก.	30.94	1,557.83	4.10	206.44	1,764.27	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.89	กก.	32.25	447.95		-	447.95	
3	งานदान GB1								
	- คอนกรีต ค.3 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	2.70	ลบ.ม.	1,730.00	4,671.00	498.00	1,344.60	6,015.60	
	- ไม้แบบ(เฉลี่ยใช้งาน 80 %)	28.80	ลบ.พ.	467.00	13,449.60		-	13,449.60	
	- ค่าแรงไม้แบบ(100 %)	36.00	ตร.ม.		-	133.00	4,788.00	4,788.00	
	- ไม้กระยา(เฉลี่ยใช้งาน 30 %)	8.64	ลบ.พ.	420.00	3,628.80	-	-	3,628.80	
	- ตะปู	7.20	กก.	46.73	336.46	-	-	336.46	
	รวมยกยอดไป							93,456.67	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาที่พักแยกอำเภอพระแสง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกอำเภอ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่าย/งาน วิศวกรรม

ประมาณการโดย นายปิยะพร ลักขณะสมบูรณ์

แบบเลขที่ 2/2565
รายงานเลขที่.....

สำนัก/กอง กองช่าง
เทศบาลตำบลย่านดินแดง

เมื่อวันที่ 26 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยกยอดมา							93,456.67	
	- เหล็กข้ออ้อย ๑ 16 มม.(SD40)	473.53	กก.	28.46	13,476.66	3.30	1,562.65	15,039.31	
	- เหล็กกลม ๑ 6 มม. (SR24)	115.38	กก.	30.94	3,569.86	4.10	473.06	4,042.92	
	- ลวดผูกเหล็ก	17.67	กก.	32.25	569.86		-	569.86	
4	งานพื้น คสล.								
	- ทรายถมรองพื้น หนา 0.50 ม.	25.78	ลบ.ม.	747.00	19,257.66	91.00	2,345.98	21,603.64	
	- คอนกรีต ค.3 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	4.13	ลบ.ม.	1,730.00	7,144.90	498.00	2,056.74	9,201.64	
	- เหล็กกลม ๑ 9 มม.(SR24)	433.82	กก.	29.59	12,836.73	4.10	1,778.66	14,615.39	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.00	กก.	32.25	419.25		-	419.25	
5	งานผนัง คสล.				-		-	-	
	- คอนกรีต ค.3 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	0.83	ลบ.ม.	1,730.00	1,435.90	498.00	413.34	1,849.24	
	- ไม้แบบ(เฉลี่ยใช้งาน 80 %)	10.32	ลบ.ฟ.	467.00	4,819.44		-	4,819.44	
	- ค่าแรงไม้แบบ(100 %)	12.90	ตร.ม.		-	133.00	1,715.70	1,715.70	
	- ไม้คร่าว(เฉลี่ยใช้งาน 30 %)	3.10	ลบ.ฟ.	420.00	1,302.00	-	-	1,302.00	
	รวมยกยอดไป							168,635.06	